ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДIИИНИ СТРАЦИ И ПРИ МО РСКО-АХТА РСКО ГО
го родского п осЕлЕния п р и м о рс ко-Ах,I,лрско го рдЙ ot tд

г. Приморско-Ахтарск

О назначении общественных обсуждений шо проекту
поста [lовлен ия адм и н истра ци и Пр и м орско-Ахта рского
городского поселен ия При морско-Ахтарского ра йона

<об Утверждении формы проверочного листа, применяемого
при осуществлеIIии муниципального коtIтроля за

соблюдением Правил благоустройства на территории
Приморско-Ахтарского городского поселения

При морско-Ахта рского ра йона>

РУководствуясь статьёй 53 Фелерального закона or, З l ик)Jlя 2020 гочlа
Jф 248-ФЗ (О ГосУДарственном контроле (надзоре) и муниципальном Kol-lTpoJle в
РОСсиЙскоЙ Федерации>, Постановлением Правительства Российской
Федерации от 27 октября 2021 года N 1844 <об утверждении требований к

разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов фпрп,l
Проверочных листов, утверждению, применению, актуаJlизации сРорм
Проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочLlых
ЛИСТОВ)), СОГJ]асно Положению о публичных слушаниях в Приморско-Ахтарском
ГОРОДском поселении Приморско-Ахтарского района, утвержденному реuIением
СОВета Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского
РаЙОНа ОТ 21 Мая 2009 года }Г9 462 <Об утвержлении По.ltожения о ltуб;lи.lгtых
слушаниях в Приморско-Ахтарском городском поселении ГIриплорско-
Ахтарского района>, Правилам благоустройства ,I,ерритории ГIриморско-
Ахтарского городского поселеFIия Приморско-Ахтарского района,
утвержденным решением Совета Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района от 13 мая 20l9 года Jф 393 кОб yTBep)K/tcIIl.t1.I

ПРаВиЛ благоустроЙства на территории Приморско-Ахтарского горо/lского
поселения Приморско-Ахтарского района>, в целях обеспе.tения
Эффективности осуществления муниципального контроля за соблюдением
Правил благоустройства на территории Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района, соблtодения прав и закоtIIIы){
ИНТересов юридическими лицами, индивидуальными гtредприниматеJIями,
гражданами правил благоустройства территори и муниципального образов ания,
в том числе требований к обеспечению доступности для инвалидов объектов
СОЦИаЛьноЙ, ИнженерноЙ и транспортноЙ инфраструктур и предоставляемых
УСЛУЦ администрация Приморско-Ахтарского городского посеJIения

м98от о/ р9. jD29-

Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:
l. Назначить общественные обсуждения по проекту гlостановления

администрации Приморско-Ахтарского городского посеJIения
Приморско-Ахтарского района кОб утверждении формы проверочного JIиста,
применяемого приосуществлении муниципальногоземельногоконтроjlяtIа
,герритории Приморско-Ахтарс KoI,o городскоl-о tlосе.IIеIlия
Приморско-Ахтарского района> (далее - проект нормативного правового
акта), согласно приложению Jф l к настоящему постановлениIо,

2. общественные обсуждения провести путем размещения проекта
нормативного правового акта на офичиальном сайте адмиl{истрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
http :фrim-аhtаrsk.ru.

3. Утвердить состав комиссии по проведениtо общественных
обсуждений, согласно приложению N 2 к настоящему постановлению.

4. Срок проведения общественных обсуждений нормативного
правового акта составляет 20 календарных дней со дня размещения указаIjного
акта на офиrrи€шьном сайте администрации Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района http ://ргirт-аhtаrsk.ru.

5. Установить, что заинтересованные лица - участники обсуждений в

течение срока, установленного пунктом 4 настоящего постановJlеt{ия, имеIот
право представить свои предложения и замечания, касающиеся IIроск,га

нормативного правового акта, следующими способами:
а) почтовым отправлением: 353860, Краснодарский край,

r Приморско-Ахтарск, ул. Бульварная 78:
б) нарочным: Краснодарский край, г. Приморско-Ахтарск,

ул. Бульвар ная,7 8, каб. 9;

в) письмом на адрес электронной почты: admin-gsp@mail.ru.
6. Комиссии по проведению общественных обсуждений провести

следующие мероприятия :

а) осуurествить сбор и анализ предложений и замечаний, представленtlых

участниками общественных обсуждений;
б) организовать подготовку заключения о результатах общес,гвенных

обсуждений и протокола общественных обсуждений по образцам и в порялке,

установленными Положением о публичных слушаниях в Примсрско-
Ахтарском городском поселении Приморско-Ахтарского района у,гвержденноl,о
решением Совета Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района от 21 мая 2009 года N 462 <<Об утвер>rrдlении
Положения о публичных слушаниях в Приморско-Ахтарском городском
поселении Приморско-Ахтарского районa>;

в) организовать подготовку мотивированных заключений в порядке,

установленном постановлением Правительства Российской Федерачии от
27 октября 202| года jф 1844 (Об утверждении требований к разработке,
содержанию, общественному обсужлению проектов фор, проверочных листоь,

утверждению, применению, акту€tлизации форlи проверочных листов, а l,акже
случаев обязательного применения проверочных листов);

г) осуществить иные необходимые для проведения общественных
обсуждений действия.

7. Начальнику отдела по социальным вопросам администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
С.Г. Проскуриной опубликовать настояшее постановление в периодическоN,{
ПечаТНом издании г€вете <<Приазовье>о опубликовать на сайте в
ИНфОРмационно-телекомуникационной сети <Интернет)), зарегистрированном в
качестве средства массовой информации - <Азовские зори>>

www. azovskiezori.ru и разместить в сети кИнтернет)) на официальном сайте
аДМиНистрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-
Ахтарского района http ://prim-ahtarsk.ru.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-
Ахтарского района А.В. [есятерика.

9. Постановление вступает в силу
опубликования.

после его официzurьноI,о

Глава Приморско-Ахтарс ко го
городского поселения
Приморско-Ахтарского района А.В.Сошиrl

ПРИЛОЖЕНИЕ М 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Прип,rорс ко-Ахтарско го
городского пOселения

Приморско-Ахтарс кого района

заместитель главы Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-
Ахтарского района, пр€дседаl,ель комиссии;

,.Щесятерик
Александр Владимирович

Мальцев
Виктор Сергеевич

Балаклеец

Щенис Вячеславович

Тюпа
Константин Георгиевич

Першин
Валерий Сергеевич

)Ityn
Анастасия Наилевна

Л9

состАв
комиссии по проведению общественных обсуждений

начальник
хозяйст,ва,
оOороны
Прим орс ко-Ахт,арс ко го

отдела жилищно-коммунаJIьного
связи, транспорта, гражланской
и чрезвычайных ситуаций

горо/lского
I-IосеJlе[{ия ГIриморско-Ах,гарскоt,о pallclllii,
заместитеJlь IIредседаl,еJIя I(омиссиti

ведущиЙ специалис,г юридического о,гllсJlа

администрации ГIриморско-Ахr,арскоI-о
городского IlосеJlения llрим()рск()-
Ахтарского района, секретарь комисси и ;

велущиЙ специаJIис,г отдеJlа }киJIиLt(но-

комму[IальI{ого хозяйс,гва, сI]язи,,грансIlор,га,
г,раждаtiской обороньl и чрс:]l]ыtIайttых
ситуаllий 11риморско-Ах,гарского I,opo,rlcKo1,o

Марченко
Константин Викторович городского

поселения Приморско-Ахтарского района,
член комиссии

- депутат Совета Приморс ко-Ахт,арс кого
поселения Приморско-

Ахтарского районао член комиссии;

депутат Совета Приморско-Ахтарского
городского гIосеJIения Припаорско-
Ахтарского района, член комиссии;

председатель TOC.},ls 11, член комиссии;

Лысенко
галина Анатольевна

начальник отдела
жилищно-коммунального хозяйства,
связи, транспорта, гражданской
обороны и чрезвычайных ситуаций
Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморс ко-Ахтарс ко го райо на

председатель ТОСJ\Ъ 1, чJIен комиссии:

В.С, I\4a"rlblleB

приложЕниЕ Jф l
постановлению адми нис,граци и

Приморско-Ахтарского
городского поселения

Приморско-Ахтарского района

проЕкl,

,Y9

рдл
|*'" l|7 ;,^:л_+ч(tl I

V ! ,. , \
\ta _ -:+_jjjдl

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДIИИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от-

ПРИМОРСКО-АХТЛРСКОГО
приморско_Ах,глрско го lъЙ оtIл

г. Приморско-Ахтарск
J$

Об утверждеtIии формы проверочtIого JIис,га, применяемого tIри
осуществлении муниципального контроля за соблюдением

Правил благоустройства на территории Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского райоltа

РУководствуясь статьёй 5З Фелерального закона от 3 l июля 2020 гола
JЪ 248-ФЗ кО государственном контроле (налзоре) и муниципальном контроле в
РОСсийской Федерации>, Постановлением Прави,гельсl,ва Российской
Федерации от 27 октября 2021 года м 1844 <об утверждении

,гребований к

разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм
проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм
Проверочных листов, а также случаев обязательного применеFIия проверочных
ЛисТоВ)), Правилами благоустроЙства территории Приморско-Ах,гарскоt,о
городского поселения Приморско-Ахтарского района, утвержденными
решением Совета Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-
Ахтарского района от 1З мая 2019 года М 393 <Об утверждении гIравил
благоустройства на территории Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района>>, в целях обеспечеttия эффек,гиr]Ilос,гI.1
осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил
благоустройства на территории Приморско-Ахтарского городскоtо поселеFIия
Приморско-Ахтарского района администрация Приморско-АхтарскоI,о
городского поселения Приморско-Ахтарского района п о ста н о I] jt я е,г:

l. Утвердить форrу проверочного листа, применяемого rIpI.]

осуществлении муниципального I(онтроJIя на терри,гории

Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Проверочные листы подлежат обязательному применению при
осущестВлениИ плановыХ контрольных (налзорных) мероприятий в форме:
рейдового осмотра; выездной проверки.

3. В случае обязательного применения проверочного листа контрOльнOе
(надзорное) мероприятие не ограничивается оценкой соблюдения обязаr.ельных
требований, в отношении которых в форме проверочного Jlиста определен
список вопросов, отражающих соблюдение или несоблюдение контролируемым
лицом таких обязательных требований.

4. УполНомоченнОму органу, осуществляющим муниципальный коIIтроJIь
за соблюдением Правил благоустройства на территории Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского района при проведеFIии
контрольных (надзорных) мероприятий, требующих обязательное применение
провероЧного листа, использоватЬ форrу, утверждённую настоящиNt
постановлением.

5. Начальнику отдела по социальным вопросам администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
с.г. Проскуриной опубликовать настоящее постановление в периодическом
печатном издании газете <приазовье>, опубликовать на сай.ге в
информационно-телекомуникационной сети <интернет), зарегистрированном в
качестве средства массовой информашиИ - <Азовские зори)
www. azovskiezori.ru и разместить в сети <интернет)) на офичиальном сай.ге
админисТрациИ Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-
Ахтарского района http://prim-ahtarsk.ru. .

6, Контроль за выполнением настоящего постановления возложllть на
заместителя главы администрации Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района А.В. !есятерик.

7. Постановление вступает в сиJlу посJ]е его
опубликоваIjия, FIо tle pat{ee l мар.га 2022I-ода.

Пlава I Iрllморско-Ахтарского
городскою поселения
Приплорско-Ахтарского района

официалl,ноt,о

А. В. С]ошtиtl

Начальник отдела
жилищно-коммун€IJIьного хозяйства,
связи, транспорта, гражданской
обороны и чрезвычайных ситуачий
Приморско-Ахтарского
городского поселения
ГIриморско-Ахтарского района . I\4а,цьцев

прило}кЕF]иЕ

У'ГI]ЕРЖДI1I l

постаItоl]лен ие]\4 адN,Iи tI истрации
ГIри м орс ко-Ах,гарс ко го

гOрOдскOг0 п 0сOJlеI]и я

[ [риморско-Ахт,арс ко го рай clr ta

от

QR-Koztl

АДМИНИС ТРАЦИЯ ПРИМОРС КО_АХТАРС К ОГО ГОР ОДС К О ГО
посЕлЕrмя приморско-АхтАрского рАЙонА

муниtипАлъныЙ контроль зА соБлюдЕниЕI\4 прАв ил
БЛАГОУСТРОЙСТВА

ПРОВЕРОЧНЫЙ ЛИСТ
п рименяем ы й п ри осуществлен и и на территори и При морско-Ахта рского

городского поселения Приморско-Ахтарского района
(утвержлён постановлением администрашии Приморско-Ахтарского горолскогс)

поселения Приморско-Ахтарского района о,г г, Nc
коб утвер}кдении формы проверочного листа (списка коIл,гро.lьIIы:< lзоltрсlссltз).

применяемого при осуtцествлеI{ии муllициIIального коIlтро"цri :за соб'ltttl,,(еIl1.1сN{ IIрави'r
блаr оусl,ройс t ва

r,Ia территории IIа территории I-Iриrлорско-Дх,l,арскоlо Iopo.llcKtlI,o lIoce,lelltIя
Приплорско-Ахтарского райоt Ia>>)

(( )) 20 г. Учёr,lrый номер

1. Видконтрольного(налзорного)мероприятия:r
2. Объект муниципального контроля, в отношении которого проводится
контрольное (надзорное) мероприятие:4
3. Коrrтролируемое лицо5:

1

Формируется Единым реестром контрольных (налзорных) мероприя,гий (да;lее tlPI(HM). обссtlс.t tltlitcl
переход на страницу в информачионно-телекоммуникационной сети <Иttr,ернет>>

2 .Номер эJIектронного паспорта КНМ формируемый ЕРКНМ,
3 Провер()чные листы подJlеI(ат обязате.ltьному приl\{енению при осуlltестt]леllt4и cJle.l),IoIl1иx ]1.IIаllоt]ых

контрольных (налзорных) мероприятий: а) рейловый осмотр; б) выезлная lIpoBepKa.
4 Указывается согласно Полоrкеtlи}о о муtlиципальllом коtiтроле за соблюдеtlием Правitrt блаtтlу,стройст,rlа.

осуществляемом на территории Приморско-Ахтарского гоl]о/lского llосслсt]tlя IIрипtорско-Дхl,арскоI,о

района.
_5 Фаплилllя, имя tl or,,tecTBo (прl.t наличии) гра)кдаliиtiа ll,i|1,1 иll.лl.|Ftl.|/lчального lIpe.lIlp}.llil1\laTc"Ilя. e11)

tlаIlменование юридического Jlица. его идегrr,и()лtкаttttоtttlый Ilоlиер llалоI,оtlJlаl,ельlltика rl (tt,"rи) (lCll()I]tlt)ii

государствеttный регttстрационный tloMep. адрес lорllлиllеского.лl.tuа (его фи.lrtrа:tов. Ilpc"lc,гaltlll,cj] l,cTB.

обособлеrlных структурных подразделений), являюtIlихся коllтролируеl\1ымtl л1.1llаN.lи.

6 Длрес, ориентир или иные характеристики, позволяющtlе определить ]\lccTo rlровелеtlllя коIl1,1)о-|I1,1lого

(налзорного) мероприятия

JYg

]

5. Реквизиты решения (распоряжения) контрольного (надзорного) органа о
проведении контрольного (налзорного) мероприятия, подписаIJного

уполл{ом()ченным должностrIым лицом контрольного (надзорного)
органа:
6. !,олжностное лицо, проводящее контрольное (налзорное) мероприятие и

заполняющее проверочный лист7 :

7. Список вопросов, отражающих содержание обязательных r,ребований,
ответы на которые свидетельствуIот о соблюдении или rtесоблlоl(еIIии
контролируемым лицом обязательных
являющейся неотъемлемым Приложением

требований, согласно 'Габrlице,

к настоящему проверочtlому Jlис],у.

(лолжность л ица, запол н ившего провероч ны й л ист) (полпrlсь) (фапtttлtrя, ll]\lrl. o1,1lccl,1}c)

(ttprt ttaltrt,ttttt) ';ttttta.
]а Ilo,1 t{ l l в l I Ic t,() l ll)() ltcll()tl t tLl ii . t t rс,г.1

7 fl,олжность, фами.llия и инициЕLПы дол)кt]остного Jlиltа контрольноt,о (налзсlрttоt,о) opL,atta. I] -lojlli}I()cl,1|ыc
обязанности которого в соответствии с положеtIl{ем о виле коtll,роля. долI(ll()стllы]\,1 рсгJIilмсlt,I tlNl lt.illl

должностной инструкul.rеl"I входt]т осуществление полt{омоttий по вllлч коllтроJlя. в-го]\l tlllc,'le tip()l]e,'teHllc

контрольных (налзорных) мероприяти йt.

a)

:

э:
}
к
I
a)
:с

с-
Ф

т
/1.:
о
Ф

?
a)

=(ý

.l,
aq

lO

F

х
tJ-
сс
!

!

а

а_

с-
I

ф
Ф

сd

Фz
а.

о
а
о
Ф
сý

F
6)
ф
t_.

с

Ф
2

лд
li
с)
д
tr
с)

Ф

хФ5ББ Еч.J.*

Е о о-ý *ýdaE0
Е э у,Ё.Е F

+ýiЕЁ Ё
Б Ё ý j*ч
ýсао:сtrrt!ýýýtri,\lJ+нlл;;*цчHl-сýФ):E
бЕЕa*14iJь>,

ld_,9сýlл
ё ý 2 х х а Ё* Ё Ёкý ý *а х 9 Ё,Х 5ё Ё б ? 'ý

о i g Sэ б 2 ý р

Ё вЁ Ё i } i Е ; Е Ё: Е ý

ý Ё i : ý ýý i 1; *т F i
Е i g s я ý r ; д ý ý Е,1 Ё. чд 1i iё 8 ý

,i* g ё ё
I

Ф

Ф0)
ххаt >\Фо_trfа
9:бv(J
ь(х
кл
Еоt

ФdФт
юЕФ;i
,ts
EcJ
(.) Х

(ýл
цlь
Y!ч

ю;
(rЁ

2

о
д
Q r,c
Yý
'a

*lvdмdoЕюхО4а.
Fl<Bl.-хчlJ ir

6!д
trё gj

ýоEF
яýл,ХЮу
0)\Jр>Fo
X:J
Бý
ДtEZо.о
d2.;х с)

юо.
iý4н;i9 а

!*,а
ij iл L.|-l(di
-\,'-)хо
Ц Q.у

'- /\' ýLY
о rJr
-0)

ýх5Е
аю
d\J
хзбт
vb +'*с0 ý
оý
Ч/ ,цо. с)trЕ{оасOЁь1хюооооý v
ох

Yl,\ lч

Е.] Ц
=Fýч
аЕФ9)
хьv
9ý

м
о

а.
Ф

о
Е

Е
F
;О

!

I

o.1

t-.
()

z

о
аt
()
Ф

а
Lr

bi
а)

Ф

L*

д
,
ю
Е
-jd

L_l о
o.1 Р.-о\О
ttЕ

Li

I

,
F

ю
-
с0 i*

t*O\л о.
о\О
c.i ь
t-.х

l+

\об
с-]Fл'О
лух
iлF
>lO

.9vl ЕNБ
оiю
F.Еbd*
>ri lл

I

L
бз

ю
ýбсп cn(ý F.о.о

о\na
-{ t-'чо
o,1

t-.

t_

I

L
Ф

ю
,} (ýфсп(ý t-.ао
li '6

пUО>,
t-.

Ф

L*()

* tJ<.rr
\J (J*ь
йр

Ею
F

ýм(ý

l< )ý

,а-
Г-ti.л, о\rь

оt-. LчФ
*,ё

1-1

l

L

ю
a:

с0 со
lv-
Qq)

Oij
o.1

F

I

L
r;
to

оо
aа
Ф

сa

l

о
Ф
о*

Ф
о
ь(
d
со }.
ох
о*
чqJ

9яzo
*о

.х
0Jэ>\*са ;-r.

о{F- cr
Оd

-os
U:т

I

у,
al )v

хо
о:
z
tЕL,\v
=о
ю=с)у
6) !> L-'
Ё о-E{+оо
ЁF,\юýо
о Q.Ф

li
F*н
;U.rl- rr Jt)r

E(oJi(.')yi-
LrлFь хс)
бю
ц{ л\+л,*ч ýац
(rýt
\J д; crr

Ф

Ф
цt

о

ф

ц[

х
ttоё.
..rýl
ыоюtrl.) (g

t= (J'ЕкЁоt*Xо;к=
аа
!i cJ
iJEФ)ý5с)
!>.;
\rY

ý(ý
>.jсOл
rЕо -.:

LliJ9,aу)< о)
Ёrхю

коýх
(ý;

оts

L1nL
коо

ФoJ

L- ь_Д А.

Ю Q'уо-а.л
Uotr{

j ,,,
о_ :iс,)

=
Q-о
кОýх
оц
2*а.о

о..С'
ьdЁх 9
\J |,{ lлЁчакЕх
о-,r9БЕ
s >iEЁuк

(JъкЕ{>ч U
-rý0Jл
d;к
цtл-\
чl-tдEaj0э

l- i--. ь-хýс0
U(rзБ

I

2.а
о

Ф
Ft(J
Е{
Ф

о
а)

о
эо
2
сa

а
t-tо
Ф
F.о
F.
Ф
са
F

(,

N сa чJ- (a) ю ь о,о

ц
Ф

д

z
ч

dE

оа
с0 .l

с)л

!,
цФаа
ý( :Е

Ел
ам
!ч

о
F
-f

F

Ф
t*о

Fо

I

L
сd

ю
trа (dýффFdc)
Q. )ý

г-l о

caF
бi 9..
t_.
ь4

l-

\оФ
чЕоо

}л (-)

лLю(ý.Е
чю
C\i F
aiд

>\ а-

мсб:с0

vle
ýt-,{о\J)>ъ

Fll-kсd
*, \а

l<

ý(ýФФ
бtrа.О

осa а.'ri-i)

ч:
ью

l+

сд(ýФm(d,
а. iJ

оио.
л' ttv\()

.оr lьa;
>ю

L*

Фц(d t-.a)О
Ёг lst<o
o.1 о.

'[r*о
i;L

;?ю

л-.

Fо

аFо
о,
ю

Ф

z.

ф

ю()
a)
F

Xl

cJ*
Fа9

кЕ
(dю

а.ýоl0Е{(ýоо.
оF<
u
dккý
осdl- rд

ýю
Б 6_)

Ё_+
оF-Х"с
о ,Ji

l-i ФqJd
сOч.лл.х Ф'схоФ,YФFЧJ;со

I9дitr
Ч-J
Mlv,Е

Ф ()rAм
F-лЕо_йý
LIло'фаcOL1 л
с) ЬtslliýrXl<оъ ч
за-Е*хý
v* лд
о:сdя*мЁgбо-пюоtsс)tr!а.
Е= ч- Jý

FО,rcJ :*х S S4a.
F':.z ЭЪF;.]хф
9дФFt-,. :с о о
ts ь *,хБЕ;l
_\) Q. л iJ
ч l- ,дi

ФЕФ,
cd .* cdE{,* F
эЁ Б

0J )ý!v4л/\ n vxýloчi* а r*ýwоgх
ь(Ёо
(J l-
ЕfхФ*'нt=
а*цjq./оtr

=ФФ
lt

Fvl- *ц
aФ'>i*(JcE
Бчý

;.qJчб
м L м
rt^\Jо ýюоЁФUýр\_/ F

I

()!с
ocdус0()оФюг (.)ýо.
Бя
,F

tsч dл.\J }r -э
!a F. хх9х Ёlч a)
t* ч \\rн.*
ýr tri чддл(ýоrOPi)
ýБь
ýdJYн-] ФOr] tr>,х юсOчFФ59ý*F н чс.)=Фсо^о-
Lav*)\ L,' lr

\_/ок

Ф

u
о
t-.(.) q
:Б+Ф

17. z-ац
осý

ЭФ
L& liо
l-б

ý Ес,t=Ф'хФ
F=FФЁо
ьЁ,х. ,\ ч
Бб}
al vй^}.l гЕYФý
U Ё\а

IоФ
Ей(ý cJYл
Ф ,^,

с)Е
v() нл.клбýхф
iлл"FЧ v ,\
Ё A>s.);хоб;рR?Б
.ао
ý ,*, l-нкý
х ýё
r'\l- <
i-0)c0
-a\;9 гхt_- л , }-:-vr
Ь 5l*
(лrа
9(J*oaJýr\ ýуал

(tl cn ý (a)